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 SHUBITIDZE Natali M  GEO GEO 2003   
 ALTINER Ece M 46 İST İSTANBUL - FERDİ 1/1/2004   
 AYKAÇ Yasemin M 103 İST İSTANBUL - FERDİ 14/1/2004   
 AŞAN Selin M 43 İST İSTANBUL - FERDİ 6/6/2004   
 ÇAKIR Zeynep M 26 İST İSTANBUL - FERDİ 30/9/2004   
 ÇINAR Gürel M 23 İST İSTANBUL - FERDİ 2/1/2004   
 HOCAOĞLU Mercan M 11 İST İSTANBUL - FERDİ 19/4/2004   
 KAZANCI Melis M 61 İST İSTANBUL - FERDİ 22/5/2006   
 KESER Bengisu M 27 İST İSTANBUL - FERDİ 2/6/2004   
 MORHAYİM Ela M 48 İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007   
 MORRIS Grace Denız M 71 İST İSTANBUL - FERDİ 23/9/2005   
 ÖZHAN Neslihan M 10 İST İSTANBUL - FERDİ 10/6/2004   
 PERK Tuliya M 105 İST İSTANBUL - FERDİ 6/1/2004   
 SÖNMEZEL Alisa Selen M 81 İST İSTANBUL - FERDİ 17/4/2005   
 UZEL Defne M 7 İST İSTANBUL - FERDİ 11/11/2004   
 UZUN Ceylin Arden M 42 İST İSTANBUL - FERDİ 5/6/2005   
 ZORLU Derin M 28 İST İSTANBUL - FERDİ 4/5/2004   
 İŞEVCAN Balca M 15 İST ALTINYURT SK 12/9/2003   
 ANBARLILAR Fatıma Zehra M 17 İST ALTINYURT SK 4/11/2005   
 ÇARPIŞIR Irmak M 33 İST ALTINYURT SK 10/6/2006   
 KARA Burçak Yaren M 31 İST ALTINYURT SK 24/6/2003   
 KARAMAN Nisan Ezel M 54 İST ALTINYURT SK 2/8/2006   
 ODABAŞ Derin Deniz M 65 İST ALTINYURT SK 7/5/2006   
 POLAT Elif Güneş M 3 İST ALTINYURT SK 15/2/2003   
 SEMERCİ Bengisu M 56 İST ALTINYURT SK 15/7/2006   
 UÇAR Duru M 9 İST ALTINYURT SK 10/9/2004   
 AKTÜRK Deniz M 5 İST HASAL SK 18/3/2003   
 AYAZ Cemre Sude M  İST HASAL SK 6/8/2003   
 ERDOĞAN Filiz Ece M 80 İST HASAL SK 7/6/2005   
 GÜLMEZ Naz Deniz M  İST HASAL SK 28/11/2003   
 KARATABAN Selma Defne M 4 İST HASAL SK 6/3/2004   
 KÖSEOĞLU Bade M  İST HASAL SK 23/4/2005   
 ÜNSAL Defne M  İST HASAL SK 15/8/2006   
 ERTÜN Lal M 14 İST TED SK 5/5/2004   
 İBİŞAĞAOĞLU Duru M 66 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 1/4/2006   
 İBİŞAĞAOĞLU Selin M 87 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 1/1/2005   
 ÇEKİ Pınar M 88 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 3/12/2004   
 DEMİROĞLU Ceylin M 97 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 24/6/2004   
 HACALOĞLU Su M 84 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 4/3/2005   
 KIŞLAL Selin M  İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 12/11/2005   
 KOCAÇİMEN Naz Yağmur M 62 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 19/5/2006   
 ÖNER Su M  İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 11/7/2006   
 ÜGE Eftelya M 57 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 5/7/2006   
 YAZICI Ada M 45 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 16/2/2004   
 DÖNMEZ İzem yok  İZM İZMİR- FERDİ 30/1/2004   
 CİVELEK Alara Sude M 107 ADA ADANA ESK SK 2/9/2003   
 GÖKSU Elif M 91 ADI ADIYAMAN - FERDİ 11/10/2004   
 KURNAZ Berfin M 24 ADI ADIYAMAN - FERDİ 16/9/2004   
 ÖZCAN Nida Nur M 99 ADI ADIYAMAN - FERDİ 1/3/2004   
 HAYBER Duru M  ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 2/1/2006   
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 HAYBER Elif Naz M  ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 2/1/2006   
 AYKOL Selin Eda M 60 ADI YAVUZ İ.O. SK 28/5/2006   
 İSBİR Alisa M 19 ANK AESK 13/8/2005   
 ALİOĞLU Nazlı Ceren yok 2 ANK AESK 6/1/2003   
 CANTENAR Şevval Pelin M 16 ANK AESK 3/3/2005   
 DEMİRHAN Eda Feride M 12 ANK AESK 1/1/2004   
 DURUKAN Almıla Birçe M 20 ANK AESK 4/8/2005   
 KIRAN Dilara M 98 ANK AESK 31/3/2004   
 ÖNCÜL Ece Deniz M 13 ANK AESK 27/8/2003   
 SARI Pamuk Zeynep M 8 ANK ÇANKAYA  ESK SK 22/7/2003   
 YEĞİN Övgü M  ANK ÇANKAYA  ESK SK 14/7/2005   
 YILDIZ Elif M 41 ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/3/2003   
 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm M 50 ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007   
 ŞAHABETTİNOĞLU Ebru M 35 ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/7/2005   
 AKSÖZ İpek M  BAL BALIKESİR-FERDİ 11/5/2004   
 ATMACA Tuana M  BAL BALIKESİR-FERDİ 14/6/2006   
 PERÇİN İdil M 108 BAL BALIKESİR-FERDİ 18/8/2003   
 SAKARYA Melisa M  BAL BALIKESİR-FERDİ 3/9/2004   
 AKSOY Neziha Aslı M 58 BUR BURSA-FERDİ 30/6/2006   
 ARICI Miray Selin M 22 BUR BURSA-FERDİ 11/3/2004   
 GÖNENÇ Pınar M 79 BUR BURSA-FERDİ 16/6/2005   
 KAYILLIOĞLU Eda M 34 BUR BURSA-FERDİ 4/9/2005   
 OKUMUŞ Azra M 94 BUR BURSA-FERDİ 17/7/2004   
 ORAKÇI Ezgi M 82 BUR BURSA-FERDİ 6/4/2005   
 SAYGIN Sera M 68 BUR BURSA-FERDİ 16/1/2006   
 YILDIZ İpek Lavin M  ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM SK 12/5/2006   
 ÇOLPAN Şimal M  ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SP 23/12/2004   
 ERDOĞAN İlkem M  ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SP 1/10/2004   
 KAYIŞOĞLU İlayda M 40 KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİ 14/2/2004   
 KAYIŞOĞLU Nida Nur M  KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİ 10/9/2007   
 AKSOY Zuhal Ceren M  KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BE 17/4/2005   
 TEMEL Kübra M 1 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BE 2/7/2003   
 TUFANLI Buse M 18 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BE 18/12/2003   
 KALECİER Eylül M 38 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 28/8/2003   
 KÖROĞLU Zeynep M 95 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/7/2004   
 TAŞDELEN Melike M 6 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 11/1/2003   
 AKEL Ilgın M 21 MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL 18/12/2004   
 SARAÇ Zeynep M 39 MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL 27/2/2004   
 AY Elif Su M 83 MUĞ MUĞLA FERDİ 31/3/2006   
 AYYÜCE Doğa Neval M 51 MUĞ MUĞLA FERDİ 2/1/2007   
 BÜYÜKLÜ Pelin M  MUĞ MUĞLA FERDİ 17/11/2005   
 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venhar M 63 MUĞ MUĞLA FERDİ 8/5/2006   
 CENGİL Elif Naz M  MUĞ MUĞLA FERDİ 20/2/2007   
 DENİZ Nehir M 78 MUĞ MUĞLA FERDİ 14/7/2005   
 ERPEK Ece M 49 MUĞ MUĞLA FERDİ 3/5/2007   
 GÜREŞ Hilal Müyesser M 37 MUĞ MUĞLA FERDİ 27/2/2005   
 KIVRAK Asel Ela M 59 MUĞ MUĞLA FERDİ 28/6/2006   
 KOÇGAZİ Lidya M 77 MUĞ MUĞLA FERDİ 14/7/2006   
 YIKICI Elif Su M  MUĞ MUĞLA FERDİ 24/3/2006   
 İNCE Elif Naz M 90 OSM OSMANİYE - FERDİ 25/10/2004   
 ELMASOĞLU Nermin M 89 OSM OSMANİYE - FERDİ 6/11/2004   
 KADI Ezgi Kübra M 92 OSM OSMANİYE - FERDİ 27/9/2004   
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Pul no 1    0:00
Hakem : GÜNEŞ            Fatih        TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
YEĞİN Övgü ANK ÇANKAYA  ESK SK 1 1 0 0 2 V 1/6 -16 9 6  
SARAÇ Zeynep MER MERSİN ESKRİM SPO V 3 V V V V 5/6 15 28 2  
TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞE V V V V V V 6/6 24 30 1  
ORAKÇI Ezgi BUR BURSA-FERDİ V 2 2 V 3 V 3/6 4 22 3  
KESER Bengisu İST İSTANBUL - FERDİ V 2 0 3 V V 3/6 4 20 4  
ERDOĞAN Filiz Ece İST HASAL SK V 3 0 V 1 V 3/6 -1 19 5  
CENGİL Elif Naz MUĞ MUĞLA FERDİ 0 0 0 0 0 0 0/6 -30 0 7  

Pul no 2    0:00
Hakem : TEKKÜPELI        Arda Can     TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
KAYIŞOĞLU İlayda KAH KAHRAMANMARAŞ 2 V 3 4 V 0 2/6 -5 19 5  
POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK V V V V V V 6/6 26 30 1  
BÜYÜKLÜ Pelin MUĞ MUĞLA FERDİ 4 0 2 1 V 2 1/6 -14 14 6  
SÖNMEZEL Alisa Selen İST İSTANBUL - FERDİ V 0 V 1 V V 4/6 5 21 4  
KALECİER Eylül KOC KOCAELİ GENÇLİK S V 0 V V V 3 4/6 6 23 3  
ÖNER Su İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0 0 3 0 1 0 0/6 -26 4 7  
GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ V 2 V 1 V V 4/6 8 23 2  

Pul no 3    0:00
Hakem : ÇIÇEK            M.Can        TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
KAYIŞOĞLU Nida Nur KAH KAHRAMANMARAŞ 1 0 1 0 0 0 0/6 -28 2 7  
MORRIS Grace Denız İST İSTANBUL - FERDİ V 2 V 3 4 0 2/6 -2 19 4  
GÜREŞ Hilal Müyesser MUĞ MUĞLA FERDİ V V V V V 1 5/6 13 26 2  
ERDOĞAN İlkem ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK V 0 2 0 V 0 2/6 -13 12 6  
YILDIZ Elif ANK ÇANKAYA  ESK SK V V 2 V V 1 4/6 8 23 3  
HACALOĞLU Su İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. V V 2 4 2 0 2/6 -6 18 5  
KARATABAN Selma De İST HASAL SK V V V V V V 6/6 28 30 1  

Pul no 4    0:00
Hakem : UNUTAN           Furkan       TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
ŞAHABETTİNOĞLU Eb ANK ÇANKAYA  ESK SK V 3 V V V 0 4/6 11 23 2  
DENİZ Nehir MUĞ MUĞLA FERDİ 1 1 2 4 V 0 1/6 -15 13 6  
UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ V4 V 1 V V 0 4/6 5 20 3  
ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ 1 V V V V 0 4/6 4 21 4  
İBİŞAĞAOĞLU Selin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 1 V 0 2 V 1 2/6 -11 14 5  
YILDIZ İpek Lavin ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM 0 3 1 2 1 1 0/6 -22 8 7  
AKTÜRK Deniz İST HASAL SK V V V V V V 6/6 28 30 1  

Pul no 5    0:00
Hakem : GÜL              Samet        TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
ÇAKIR Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 3 1 V V 1 1 2/6 -6 16 5  
ELMASOĞLU Nermin OSM OSMANİYE - FERDİ V4 V 1 1 2 0 2/6 -14 13 6  
KOÇGAZİ Lidya MUĞ MUĞLA FERDİ V3 4 V V4 1 1 3/6 -4 18 4  
AYAZ Cemre Sude İST HASAL SK 1 V 4 2 0 0 1/6 -14 12 7  
YAZICI Ada İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 4 V 2 V 3 V 3/6 4 24 3  
TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK S V V V V V V 6/6 23 30 1  
SHUBITIDZE Natali GEO GEO V V V V 3 0 4/6 11 23 2  
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Pul no 6    0:00
Hakem : DOĞAN            Furkan       TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
ÇEKİ Pınar İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0 0 0 3 3 1 0/6 -23 7 7  
UZEL Defne İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 28 30 1  
ERPEK Ece MUĞ MUĞLA FERDİ V 0 1 V 1 2 2/6 -7 14 5  
ÜNSAL Defne İST HASAL SK V 0 V V 2 0 3/6 -2 17 4  
ÇOLPAN Şimal ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK V 0 1 3 2 2 1/6 -15 13 6  
SAYGIN Sera BUR BURSA-FERDİ V 1 V V V 3 4/6 6 24 3  
ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK V 1 V V V V 5/6 13 26 2  

Pul no 7    0:00
Hakem : DOĞRUYOL         Övgü         TUR   MER          MERSİN-FERDİ 

G/M averaj YTsıralama
ÇINAR Gürel İST İSTANBUL - FERDİ V V V 1 V V 5/6 14 26 2  
AKSÖZ İpek BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 1 0 1 3 0/6 -24 6 7  
İNCE Elif Naz OSM OSMANİYE - FERDİ 3 V V 1 V V 4/6 8 24 3  
KIŞLAL Selin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0 V 0 0 0 0 1/6 -21 5 6  
SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V V 6/6 27 30 1  
ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK 3 V 2 V 1 V 3/6 1 21 4  
AYYÜCE Doğa Neval MUĞ MUĞLA FERDİ 1 V 3 V 0 4 2/6 -5 18 5  

Pul no 8    0:00
Hakem : IBRAHIM          Ant          TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
AY Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ 1 V V4 V 1 2 3/6 -3 18 4  
KAYILLIOĞLU Eda BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 25 30 1  
HAYBER Elif Naz ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 2 0 V 3 0 0 1/6 -17 10 6  
KÖSEOĞLU Bade İST HASAL SK 3 0 2 V 0 0 1/6 -17 10 6  
İBİŞAĞAOĞLU Duru İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 1 2 V 3 0 V 2/6 -11 16 5  
UÇAR Duru İST ALTINYURT SK V 1 V V V V 5/6 19 26 2  
AŞAN Selin İST İSTANBUL - FERDİ V 1 V V 4 1 3/6 4 21 3  

Pul no 9    0:00
Hakem : KARACA           Gizem        TUR   MER          MERSİN-FERDİ 

G/M averaj YTsıralama
ÖZHAN Neslihan İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 25 30 1  
ŞAHABETTİNOĞLU Be ANK ÇANKAYA  ESK SK 1 4 0 1 1 1 0/6 -22 8 7  
GÜLMEZ Naz Deniz İST HASAL SK 0 V 1 4 4 V 2/6 -9 19 6  
PERK Tuliya İST İSTANBUL - FERDİ 1 V V 4 V 3 3/6 6 23 4  
KURNAZ Berfin ADI ADIYAMAN - FERDİ 1 V V V V 4 4/6 2 25 3  
KADI Ezgi Kübra OSM OSMANİYE - FERDİ 1 V V 1 4 2 2/6 -7 18 5  
BÜYÜKSÜNETÇİ Elif V MUĞ MUĞLA FERDİ 1 V 4 V V V 4/6 5 25 2  

Pul no 10    0:00
Hakem : ÇALıŞKAN         Kaan         TUR   MER          MERSİN-FERDİ 

G/M averaj YTsıralama
HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ 1 V V 2 3 V 3/6 5 21 4  
DURUKAN Almıla Birçe ANK AESK V V V V V V 6/6 24 30 1  
KOCAÇİMEN Naz Yağm İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0 0 V 1 1 V 2/6 -10 12 5  
AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELİ BÜYÜKŞE 0 1 2 4 2 V 1/6 -11 14 6  
GÖKSU Elif ADI ADIYAMAN - FERDİ V 3 V V 2 V 4/6 8 25 3  
KARAMAN Nisan Ezel İST ALTINYURT SK V 1 V V V V 5/6 10 26 2  
YIKICI Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ 1 0 0 0 0 3 0/6 -26 4 7  
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Pul no 11    0:00
Hakem : GÜLER            Barış        TUR   ADI          GÖLBAŞI AND. 

G/M averaj YTsıralama
SEMERCİ Bengisu İST ALTINYURT SK 1 2 4 V 1 1/5 -9 13 5  
KÖROĞLU Zeynep KOC KOCAELİ GENÇLİK S V 1 1 V V 3/5 5 17 3  
ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDİ V V V V V 5/5 18 25 1  
DEMİRHAN Eda Feride ANK AESK V V 4 V V 4/5 11 24 2  
SAKARYA Melisa BAL BALIKESİR-FERDİ 2 1 0 0 1 0/5 -21 4 6  
ZORLU Derin İST İSTANBUL - FERDİ V 0 0 3 V 2/5 -4 13 4  

Pul no 12    0:00
Hakem : ERDEN            Murat        TUR   YAL          YALOVA - FER 

G/M averaj YTsıralama
AKEL Ilgın MER MERSİN ESKRİM SPO V 3 4 V V 3/5 7 22 3  
KAZANCI Melis İST İSTANBUL - FERDİ 1 0 0 3 0 0/5 -21 4 6  
KARA Burçak Yaren İST ALTINYURT SK V V 3 V 3 3/5 8 21 2  
ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK V V V V V 5/5 13 25 1  
HAYBER Duru ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 2 V 0 4 2 1/5 -10 13 5  
OKUMUŞ Azra BUR BURSA-FERDİ 2 V V 1 V 3/5 3 18 4  

Pul no 13    0:00
G/M averaj YTsıralama

AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ İ.O. SK 0 V 0 2 V 2/5 -9 12 5  
İSBİR Alisa ANK AESK V 3 V V V 4/5 14 23 2  
PERÇİN İdil BAL BALIKESİR-FERDİ 2 V 1 V V2 3/5 -2 15 3  
ERTÜN Lal İST TED SK V 3 V V V 4/5 16 23 1  
ALTINER Ece İST İSTANBUL - FERDİ V 1 4 0 V 2/5 -3 15 4  
DEMİROĞLU Ceylin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 4 0 0 1 1 0/5 -16 6 6  

Pul no 14    0:00
G/M averaj YTsıralama

MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ V 2 1 1 1 1/5 -12 10 6  
KIRAN Dilara ANK AESK 3 2 V V4 1 2/5 -5 15 3  
İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK V V V V V 5/5 17 25 1  
CİVELEK Alara Sude ADA ADANA ESK SK V 2 1 V 0 2/5 -7 13 4  
KIVRAK Asel Ela MUĞ MUĞLA FERDİ V4 3 0 4 0 1/5 -9 11 5  
TUFANLI Buse KOC KOCAELİ BÜYÜKŞE V V 3 V V 4/5 16 23 2  

Pul no 15    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖZCAN Nida Nur ADI ADIYAMAN - FERDİ V 4 V V 4 3/5 6 23 3  
ÜGE Eftelya İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 1 1 1 3 0 0/5 -19 6 6  
CANTENAR Şevval Peli ANK AESK V V V V V 5/5 13 25 1  
AYKAÇ Yasemin İST İSTANBUL - FERDİ 2 V 2 3 0 1/5 -9 12 5  
AKSOY Neziha Aslı BUR BURSA-FERDİ 4 V 2 V 1 2/5 -4 17 4  
ANBARLILAR Fatıma Z İST ALTINYURT SK V V 3 V V 4/5 13 23 2  
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1 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK 1.000 28 30 tur atla  
1 KARATABAN Selma Defne İST HASAL SK 1.000 28 30 tur atla  
1 UZEL Defne İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 28 30 tur atla  
4 SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 27 30 tur atla  
5 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK 1.000 26 30 tur atla  
6 KAYILLIOĞLU Eda BUR BURSA-FERDİ 1.000 25 30 tur atla  
6 ÖZHAN Neslihan İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 25 30 tur atla  
8 DURUKAN Almıla Birçe ANK AESK 1.000 24 30 tur atla  
8 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 1.000 24 30 tur atla  

10 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 1.000 23 30 tur atla  
11 ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDİ 1.000 18 25 tur atla  
12 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK 1.000 17 25 tur atla  
13 CANTENAR Şevval Pelin ANK AESK 1.000 13 25 tur atla  
13 ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK 1.000 13 25 tur atla  
15 UÇAR Duru İST ALTINYURT SK 0.833 19 26 tur atla  
16 SARAÇ Zeynep MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.833 15 28 tur atla  
17 ÇINAR Gürel İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 14 26 tur atla  
18 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK 0.833 13 26 tur atla  
18 GÜREŞ Hilal Müyesser MUĞ MUĞLA FERDİ 0.833 13 26 tur atla  
20 KARAMAN Nisan Ezel İST ALTINYURT SK 0.833 10 26 tur atla  
21 ERTÜN Lal İST TED SK 0.800 16 23 tur atla  
21 TUFANLI Buse KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.800 16 23 tur atla  
23 İSBİR Alisa ANK AESK 0.800 14 23 tur atla  
24 ANBARLILAR Fatıma Zehra İST ALTINYURT SK 0.800 13 23 tur atla  
25 DEMİRHAN Eda Feride ANK AESK 0.800 11 24 tur atla  
26 SHUBITIDZE Natali GEO GEO 0.667 11 23 tur atla  
26 ŞAHABETTİNOĞLU Ebru ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 11 23 tur atla  
28 GÖKSU Elif ADI ADIYAMAN - FERDİ 0.667 8 25 tur atla  
29 İNCE Elif Naz OSM OSMANİYE - FERDİ 0.667 8 24 tur atla  
30 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ 0.667 8 23 tur atla  
30 YILDIZ Elif ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 8 23 tur atla  
32 SAYGIN Sera BUR BURSA-FERDİ 0.667 6 24 tur atla  
33 KALECİER Eylül KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.667 6 23 tur atla  
34 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venha MUĞ MUĞLA FERDİ 0.667 5 25 tur atla  
35 SÖNMEZEL Alisa Selen İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 5 21 tur atla  
36 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 5 20 tur atla  
37 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ 0.667 4 21 tur atla  
38 KURNAZ Berfin ADI ADIYAMAN - FERDİ 0.667 2 25 tur atla  
39 KARA Burçak Yaren İST ALTINYURT SK 0.600 8 21 tur atla  
40 AKEL Ilgın MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.600 7 22 tur atla  
41 ÖZCAN Nida Nur ADI ADIYAMAN - FERDİ 0.600 6 23 tur atla  
42 KÖROĞLU Zeynep KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.600 5 17 tur atla  
43 OKUMUŞ Azra BUR BURSA-FERDİ 0.600 3 18 tur atla  
44 PERÇİN İdil BAL BALIKESİR-FERDİ 0.600 -2 15 tur atla  
45 PERK Tuliya İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 6 23 tur atla  
46 HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 5 21 tur atla  
47 YAZICI Ada İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.500 4 24 tur atla  
48 ORAKÇI Ezgi BUR BURSA-FERDİ 0.500 4 22 tur atla  
49 AŞAN Selin İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 4 21 tur atla  
50 KESER Bengisu İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 4 20 tur atla  
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51 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK 0.500 1 21 tur atla  
52 ERDOĞAN Filiz Ece İST HASAL SK 0.500 -1 19 tur atla  
53 ÜNSAL Defne İST HASAL SK 0.500 -2 17 tur atla  
54 AY Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ 0.500 -3 18 tur atla  
55 KOÇGAZİ Lidya MUĞ MUĞLA FERDİ 0.500 -4 18 tur atla  
56 ALTINER Ece İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -3 15 tur atla  
57 AKSOY Neziha Aslı BUR BURSA-FERDİ 0.400 -4 17 tur atla  
58 ZORLU Derin İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -4 13 tur atla  
59 KIRAN Dilara ANK AESK 0.400 -5 15 tur atla  
60 CİVELEK Alara Sude ADA ADANA ESK SK 0.400 -7 13 tur atla  
61 AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ İ.O. SK 0.400 -9 12 tur atla  
62 MORRIS Grace Denız İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 -2 19 tur atla  
63 KAYIŞOĞLU İlayda KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK 0.333 -5 19 tur atla  
64 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ MUĞLA FERDİ 0.333 -5 18 tur atla  
65 HACALOĞLU Su İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.333 -6 18 tur atla  
66 ÇAKIR Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 -6 16 tur atla  
67 KADI Ezgi Kübra OSM OSMANİYE - FERDİ 0.333 -7 18 tur atla  
68 ERPEK Ece MUĞ MUĞLA FERDİ 0.333 -7 14 tur atla  
69 GÜLMEZ Naz Deniz İST HASAL SK 0.333 -9 19 tur atla  
70 KOCAÇİMEN Naz Yağmur İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.333 -10 12 tur atla  
71 İBİŞAĞAOĞLU Duru İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.333 -11 16 elendi  
72 İBİŞAĞAOĞLU Selin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.333 -11 14 elendi  
73 ERDOĞAN İlkem ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.333 -13 12 elendi  
74 ELMASOĞLU Nermin OSM OSMANİYE - FERDİ 0.333 -14 13 elendi  
75 SEMERCİ Bengisu İST ALTINYURT SK 0.200 -9 13 elendi  
76 AYKAÇ Yasemin İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -9 12 elendi  
77 KIVRAK Asel Ela MUĞ MUĞLA FERDİ 0.200 -9 11 elendi  
78 HAYBER Duru ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.200 -10 13 elendi  
79 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -12 10 elendi  
80 AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.167 -11 14 elendi  
81 BÜYÜKLÜ Pelin MUĞ MUĞLA FERDİ 0.167 -14 14 elendi  
82 AYAZ Cemre Sude İST HASAL SK 0.167 -14 12 elendi  
83 ÇOLPAN Şimal ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.167 -15 13 elendi  
83 DENİZ Nehir MUĞ MUĞLA FERDİ 0.167 -15 13 elendi  
85 YEĞİN Övgü ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.167 -16 9 elendi  
86 HAYBER Elif Naz ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.167 -17 10 elendi  
86 KÖSEOĞLU Bade İST HASAL SK 0.167 -17 10 elendi  
88 KIŞLAL Selin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.167 -21 5 elendi  
89 DEMİROĞLU Ceylin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.000 -16 6 elendi  
90 ÜGE Eftelya İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.000 -19 6 elendi  
91 KAZANCI Melis İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -21 4 elendi  
91 SAKARYA Melisa BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -21 4 elendi  
93 YILDIZ İpek Lavin ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM SK 0.000 -22 8 elendi  
93 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.000 -22 8 elendi  
95 ÇEKİ Pınar İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.000 -23 7 elendi  
96 AKSÖZ İpek BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -24 6 elendi  
97 ÖNER Su İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.000 -26 4 elendi  
97 YIKICI Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ 0.000 -26 4 elendi  
99 KAYIŞOĞLU Nida Nur KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK 0.000 -28 2 elendi  
## CENGİL Elif Naz MUĞ MUĞLA FERDİ 0.000 -30 0 elendi  
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1 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK

128    

65 HACALOĞLU Su İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.

64 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ MUĞLA FERDİ    10/4

33 KALECİER Eylül KOC KOCAELİ GENÇLİK SK

96    

97    

32 SAYGIN Sera BUR BURSA-FERDİ

17 ÇINAR Gürel İST İSTANBUL - FERDİ

112    

81    

48 ORAKÇI Ezgi BUR BURSA-FERDİ

49 AŞAN Selin İST İSTANBUL - FERDİ

80    

113    

16 SARAÇ Zeynep MER MERSİN ESKRİM SPOR 

9 DURUKAN Almıla Bir ANK AESK

120    

73    

56 ALTINER Ece İST İSTANBUL - FERDİ

41 ÖZCAN Nida Nur ADI ADIYAMAN - FERDİ

88    

105    

24 ANBARLILAR Fatıma İST ALTINYURT SK

25 DEMİRHAN Eda Ferid ANK AESK

104    

89    

40 AKEL Ilgın MER MERSİN ESKRİM SPOR 

57 AKSOY Neziha Aslı BUR BURSA-FERDİ

72    

121    

8 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

AKTÜRK Deniz

AYYÜCE Doğa Neval
   10/1

KALECİER Eylül

SAYGIN Sera
   10/1

ÇINAR Gürel

ORAKÇI Ezgi
   10/3

AŞAN Selin

SARAÇ Zeynep
   10/6

DURUKAN Almıla Bir

ALTINER Ece
   10/5

ÖZCAN Nida Nur

ANBARLILAR Fatıma 
   10/2

DEMİRHAN Eda Ferid

AKEL Ilgın
   10/6

AKSOY Neziha Aslı

TEMEL Kübra
   10/1

AKTÜRK Deniz

KALECİER Eylül

   10/6

ÇINAR Gürel

AŞAN Selin

   10/5

DURUKAN Almıla Bir

ANBARLILAR Fatıma 

   6/1

DEMİRHAN Eda Ferid

TEMEL Kübra

   7/6

AKTÜRK D

AŞAN Selin

ANBARLILA

TEMEL Küb
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5 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK

124    

69 GÜLMEZ Naz Deniz İST HASAL SK

60 CİVELEK Alara Sude ADA ADANA ESK SK    10/4

37 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ

92    

101    

28 GÖKSU Elif ADI ADIYAMAN - FERDİ

21 TUFANLI Buse KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

108    

85    

44 PERÇİN İdil BAL BALIKESİR-FERDİ

53 ÜNSAL Defne İST HASAL SK

76    

117    

12 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK

13 ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK

116    

77    

52 ERDOĞAN Filiz Ece İST HASAL SK

45 PERK Tuliya İST İSTANBUL - FERDİ

84    

109    

20 KARAMAN Nisan Ezel İST ALTINYURT SK

29 İNCE Elif Naz OSM OSMANİYE - FERDİ

100    

93    

36 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ

61 AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ İ.O. SK

68 ERPEK Ece MUĞ MUĞLA FERDİ    10/8

125    

4 SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK

POLAT Elif Güneş

CİVELEK Alara Sude
   10/2

ATMACA Tuana

GÖKSU Elif
   10/5

TUFANLI Buse

PERÇİN İdil
   10/5

ÜNSAL Defne

İŞEVCAN Balca
   10/0

ÖNCÜL Ece Deniz

ERDOĞAN Filiz Ece
   10/0

PERK Tuliya

KARAMAN Nisan Ezel
   10/5

İNCE Elif Naz

UZUN Ceylin Arden
   10/4

AYKOL Selin Eda

SARI Pamuk Zeynep
   10/5

POLAT Elif Güneş

ATMACA Tuana

   10/1

TUFANLI Buse

İŞEVCAN Balca

   10/4

ÖNCÜL Ece Deniz

KARAMAN Nisan Ezel

   10/5

UZUN Ceylin Arden

SARI Pamuk Zeynep

   10/3

POLAT Elif 

İŞEVCAN B

ÖNCÜL Ece

SARI Pamuk
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3 KARATABAN Selma İST HASAL SK

126    

67 KADI Ezgi Kübra OSM OSMANİYE - FERDİ

62 MORRIS Grace Denız İST İSTANBUL - FERDİ    10/5

35 SÖNMEZEL Alisa Sele İST İSTANBUL - FERDİ

94    

99    

30 YILDIZ Elif ANK ÇANKAYA  ESK SK

19 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK

110    

83    

46 HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ

51 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK

78    

115    

14 CANTENAR Şevval Pe ANK AESK

11 ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDİ

118    

75    

54 AY Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ

43 OKUMUŞ Azra BUR BURSA-FERDİ

86    

107    

22 ERTÜN Lal İST TED SK

27 ŞAHABETTİNOĞLU E ANK ÇANKAYA  ESK SK

102    

91    

38 KURNAZ Berfin ADI ADIYAMAN - FERDİ

59 KIRAN Dilara ANK AESK

70 KOCAÇİMEN Naz Yağ İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.    10/2

123    

6 KAYILLIOĞLU Eda BUR BURSA-FERDİ

KARATABAN Selma 

MORRIS Grace Denız
   10/3

SÖNMEZEL Alisa Sele

YILDIZ Elif
   10/4

ÇARPIŞIR Irmak

HOCAOĞLU Mercan
   10/5

ODABAŞ Derin Deniz

CANTENAR Şevval Pe
   10/4

ARICI Miray Selin

AY Elif Su
   10/7

OKUMUŞ Azra

ERTÜN Lal
   8/5

ŞAHABETTİNOĞLU E

KURNAZ Berfin
   10/1

KIRAN Dilara

KAYILLIOĞLU Eda
   10/0

KARATABAN Selma 

YILDIZ Elif

   10/4

HOCAOĞLU Mercan

CANTENAR Şevval Pe

   10/7

ARICI Miray Selin

ERTÜN Lal

   10/9

ŞAHABETTİNOĞLU E

KAYILLIOĞLU Eda

   10/1

KARATABA

HOCAOĞLU

ARICI Miray

KAYILLIOĞ
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7 ÖZHAN Neslihan İST İSTANBUL - FERDİ

122    

71    

58 ZORLU Derin İST İSTANBUL - FERDİ

39 KARA Burçak Yaren İST ALTINYURT SK

90    

103    

26 SHUBITIDZE Natali GEO GEO

23 İSBİR Alisa ANK AESK

106    

87    

42 KÖROĞLU Zeynep KOC KOCAELİ GENÇLİK SK

55 KOÇGAZİ Lidya MUĞ MUĞLA FERDİ

74    

119    

10 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK

15 UÇAR Duru İST ALTINYURT SK

114    

79    

50 KESER Bengisu İST İSTANBUL - FERDİ

47 YAZICI Ada İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.

82    

111    

18 GÜREŞ Hilal Müyesser MUĞ MUĞLA FERDİ

31 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ

98    

95    

34 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif MUĞ MUĞLA FERDİ

63 KAYIŞOĞLU İlayda KAH KAHRAMANMARAŞ ES

66 ÇAKIR Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ    10/3

127    

2 UZEL Defne İST İSTANBUL - FERDİ

ÖZHAN Neslihan

ZORLU Derin
   10/4

KARA Burçak Yaren

SHUBITIDZE Natali
   10/2

İSBİR Alisa

KÖROĞLU Zeynep
   10/2

KOÇGAZİ Lidya

TAŞDELEN Melike
   10/1

UÇAR Duru

KESER Bengisu
   10/0

YAZICI Ada

GÜREŞ Hilal Müyesser
   10/9

GÖNENÇ Pınar

BÜYÜKSÜNETÇİ Elif 
   10/1

ÇAKIR Zeynep

UZEL Defne
   10/5

ÖZHAN Neslihan

SHUBITIDZE Natali

   10/6

İSBİR Alisa

TAŞDELEN Melike

   10/7

UÇAR Duru

GÜREŞ Hilal Müyesser

   10/3

GÖNENÇ Pınar

UZEL Defne

   10/6

ÖZHAN Nes

TAŞDELEN

UÇAR Duru

UZEL Defne
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1 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK

32 KALECİER Eylül KOC KOCAELİ GENÇLİK SK    10/6

17 ÇINAR Gürel İST İSTANBUL - FERDİ

16 AŞAN Selin İST İSTANBUL - FERDİ    10/5

9 DURUKAN Almıla ANK AESK

24 ANBARLILAR Fatı İST ALTINYURT SK    6/1

25 DEMİRHAN Eda Fe ANK AESK

8 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR    7/6

5 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK

28 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ    10/1

21 TUFANLI Buse KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

12 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK    10/4

13 ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK

20 KARAMAN Nisan E İST ALTINYURT SK    10/5

29 UZUN Ceylin Arden İST İSTANBUL - FERDİ

4 SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK    10/3

3 KARATABAN Selm İST HASAL SK

30 YILDIZ Elif ANK ÇANKAYA  ESK SK    10/4

19 HOCAOĞLU Merca İST İSTANBUL - FERDİ

14 CANTENAR Şevval ANK AESK    10/7

11 ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDİ

22 ERTÜN Lal İST TED SK    10/9

27 ŞAHABETTİNOĞL ANK ÇANKAYA  ESK SK

6 KAYILLIOĞLU Eda BUR BURSA-FERDİ    10/1

7 ÖZHAN Neslihan İST İSTANBUL - FERDİ

26 SHUBITIDZE Natali GEO GEO    10/6

23 İSBİR Alisa ANK AESK

10 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK    10/7

15 UÇAR Duru İST ALTINYURT SK

18 GÜREŞ Hilal Müyes MUĞ MUĞLA FERDİ    10/3

31 GÖNENÇ Pınar BUR BURSA-FERDİ

2 UZEL Defne İST İSTANBUL - FERDİ    10/6

AKTÜRK Deniz

AŞAN Selin
   10/1

ANBARLILAR Fatı

TEMEL Kübra
   10/5

POLAT Elif Güneş

İŞEVCAN Balca
   10/9

ÖNCÜL Ece Deniz

SARI Pamuk Zeynep
   10/5

KARATABAN Selm

HOCAOĞLU Merca
   10/8

ARICI Miray Selin

KAYILLIOĞLU Eda
   10/9

ÖZHAN Neslihan

TAŞDELEN Melike
   10/5

UÇAR Duru

UZEL Defne
   10/4

AKTÜRK Deniz

TEMEL Kübra

   10/2

İŞEVCAN Balca

ÖNCÜL Ece Deniz

   10/6

KARATABAN Selm

KAYILLIOĞLU Eda

   10/2

TAŞDELEN Melike

UZEL Defne

   10/2

TEMEL Kübra

İŞEVCAN Balca

KARATABAN Selm

TAŞDELEN Melike
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Çeyrek finaller

1 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK

8 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR    10/2

5 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK

4 ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK    10/6

3 KARATABAN Selm İST HASAL SK

6 KAYILLIOĞLU Eda BUR BURSA-FERDİ    10/2

7 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK

2 UZEL Defne İST İSTANBUL - FERDİ    10/2

TEMEL Kübra

İŞEVCAN Balca
   10/9

KARATABAN Selm

TAŞDELEN Melike
   10/6

İŞEVCAN Balca

TAŞDELEN Melike

   10/5
TAŞDELEN Melike



ULUSLARARASI ÇOCUK KUPASI
MİNİK BAYAN FLÖRE

21 NİSAN 2016
ALANYA

Document Engarde

21.4.2016 19:27:19

Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2
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1 TAŞDELEN Melike 11/1/2003 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK
2 İŞEVCAN Balca 12/9/2003 İST ALTINYURT SK
3 KARATABAN Selma Defne 6/3/2004 İST HASAL SK
3 TEMEL Kübra 2/7/2003 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK
5 AKTÜRK Deniz 18/3/2003 İST HASAL SK
5 UZEL Defne 11/11/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
7 KAYILLIOĞLU Eda 4/9/2005 BUR BURSA-FERDİ
8 ÖNCÜL Ece Deniz 27/8/2003 ANK AESK
9 SARI Pamuk Zeynep 22/7/2003 ANK ÇANKAYA  ESK SK

10 POLAT Elif Güneş 15/2/2003 İST ALTINYURT SK
11 ÖZHAN Neslihan 10/6/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
12 ARICI Miray Selin 11/3/2004 BUR BURSA-FERDİ
13 UÇAR Duru 10/9/2004 İST ALTINYURT SK
14 ANBARLILAR Fatıma Zehra 4/11/2005 İST ALTINYURT SK
15 HOCAOĞLU Mercan 19/4/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
16 AŞAN Selin 6/6/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
17 DURUKAN Almıla Birçe 4/8/2005 ANK AESK
18 CANTENAR Şevval Pelin 3/3/2005 ANK AESK
19 ÇINAR Gürel 2/1/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
20 GÜREŞ Hilal Müyesser 27/2/2005 MUĞ MUĞLA FERDİ
21 KARAMAN Nisan Ezel 2/8/2006 İST ALTINYURT SK
22 ERTÜN Lal 5/5/2004 İST TED SK
22 TUFANLI Buse 18/12/2003 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK
24 İSBİR Alisa 13/8/2005 ANK AESK
25 DEMİRHAN Eda Feride 1/1/2004 ANK AESK
26 SHUBITIDZE Natali 2003 GEO GEO
26 ŞAHABETTİNOĞLU Ebru 31/7/2005 ANK ÇANKAYA  ESK SK
28 GÖNENÇ Pınar 16/6/2005 BUR BURSA-FERDİ
28 YILDIZ Elif 31/3/2003 ANK ÇANKAYA  ESK SK
30 KALECİER Eylül 28/8/2003 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK
31 UZUN Ceylin Arden 5/6/2005 İST İSTANBUL - FERDİ
32 ATMACA Tuana 14/6/2006 BAL BALIKESİR-FERDİ
33 SARAÇ Zeynep 27/2/2004 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ
34 ÇARPIŞIR Irmak 10/6/2006 İST ALTINYURT SK
35 GÖKSU Elif 11/10/2004 ADI ADIYAMAN - FERDİ
36 İNCE Elif Naz 25/10/2004 OSM OSMANİYE - FERDİ
37 SAYGIN Sera 16/1/2006 BUR BURSA-FERDİ
38 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Venhar 8/5/2006 MUĞ MUĞLA FERDİ
39 SÖNMEZEL Alisa Selen 17/4/2005 İST İSTANBUL - FERDİ
40 KURNAZ Berfin 16/9/2004 ADI ADIYAMAN - FERDİ
41 KARA Burçak Yaren 24/6/2003 İST ALTINYURT SK
42 AKEL Ilgın 18/12/2004 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ
43 ÖZCAN Nida Nur 1/3/2004 ADI ADIYAMAN - FERDİ
44 KÖROĞLU Zeynep 9/7/2004 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK
45 OKUMUŞ Azra 17/7/2004 BUR BURSA-FERDİ
46 PERÇİN İdil 18/8/2003 BAL BALIKESİR-FERDİ
47 PERK Tuliya 6/1/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
48 YAZICI Ada 16/2/2004 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
49 ORAKÇI Ezgi 6/4/2005 BUR BURSA-FERDİ
50 KESER Bengisu 2/6/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
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51 ODABAŞ Derin Deniz 7/5/2006 İST ALTINYURT SK
52 ERDOĞAN Filiz Ece 7/6/2005 İST HASAL SK
53 ÜNSAL Defne 15/8/2006 İST HASAL SK
54 AY Elif Su 31/3/2006 MUĞ MUĞLA FERDİ
55 KOÇGAZİ Lidya 14/7/2006 MUĞ MUĞLA FERDİ
56 ALTINER Ece 1/1/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
57 AKSOY Neziha Aslı 30/6/2006 BUR BURSA-FERDİ
58 ZORLU Derin 4/5/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
59 KIRAN Dilara 31/3/2004 ANK AESK
60 CİVELEK Alara Sude 2/9/2003 ADA ADANA ESK SK
61 AYKOL Selin Eda 28/5/2006 ADI YAVUZ İ.O. SK
62 MORRIS Grace Denız 23/9/2005 İST İSTANBUL - FERDİ
63 AYYÜCE Doğa Neval 2/1/2007 MUĞ MUĞLA FERDİ
64 ÇAKIR Zeynep 30/9/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
65 KAYIŞOĞLU İlayda 14/2/2004 KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK
66 HACALOĞLU Su 4/3/2005 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
67 KADI Ezgi Kübra 27/9/2004 OSM OSMANİYE - FERDİ
68 ERPEK Ece 3/5/2007 MUĞ MUĞLA FERDİ
69 GÜLMEZ Naz Deniz 28/11/2003 İST HASAL SK
70 KOCAÇİMEN Naz Yağmur 19/5/2006 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.

71 İBİŞAĞAOĞLU Duru 1/4/2006 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
72 İBİŞAĞAOĞLU Selin 1/1/2005 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
73 ERDOĞAN İlkem 1/10/2004 ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
74 ELMASOĞLU Nermin 6/11/2004 OSM OSMANİYE - FERDİ
75 SEMERCİ Bengisu 15/7/2006 İST ALTINYURT SK
76 AYKAÇ Yasemin 14/1/2004 İST İSTANBUL - FERDİ
77 KIVRAK Asel Ela 28/6/2006 MUĞ MUĞLA FERDİ
78 HAYBER Duru 2/1/2006 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK
79 MORHAYİM Ela 8/5/2007 İST İSTANBUL - FERDİ
80 AKSOY Zuhal Ceren 17/4/2005 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK
81 BÜYÜKLÜ Pelin 17/11/2005 MUĞ MUĞLA FERDİ
82 AYAZ Cemre Sude 6/8/2003 İST HASAL SK
83 ÇOLPAN Şimal 23/12/2004 ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
83 DENİZ Nehir 14/7/2005 MUĞ MUĞLA FERDİ
85 YEĞİN Övgü 14/7/2005 ANK ÇANKAYA  ESK SK
86 HAYBER Elif Naz 2/1/2006 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK
86 KÖSEOĞLU Bade 23/4/2005 İST HASAL SK
88 KIŞLAL Selin 12/11/2005 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
89 DEMİROĞLU Ceylin 24/6/2004 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
90 ÜGE Eftelya 5/7/2006 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
91 KAZANCI Melis 22/5/2006 İST İSTANBUL - FERDİ
91 SAKARYA Melisa 3/9/2004 BAL BALIKESİR-FERDİ
93 YILDIZ İpek Lavin 12/5/2006 ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM SK
93 ŞAHABETTİNOĞLU Begüm 1/3/2007 ANK ÇANKAYA  ESK SK
95 ÇEKİ Pınar 3/12/2004 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
96 AKSÖZ İpek 11/5/2004 BAL BALIKESİR-FERDİ
97 ÖNER Su 11/7/2006 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K.
97 YIKICI Elif Su 24/3/2006 MUĞ MUĞLA FERDİ
99 KAYIŞOĞLU Nida Nur 10/9/2007 KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK
## CENGİL Elif Naz 20/2/2007 MUĞ MUĞLA FERDİ
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